TRIBUNAL REGIONAL E

SESSOES

Mes Novembro / 2020

Ordinérias 15

Extraordinirias -

Solene -

Titulares

Presidente

ASSESSORIA DO TRIBUNAL PLENO

SESSOES DE NOVEMBRO DE 2020

IITORAL DE GOIAS

04/nov

89" Sessao

05/nov

90" Sessao

09/nov

917 Sessao

10/nov

92* Sessao

11/nov

93" Sessao

12/nov

94° Sessao

15/nov

95" Sessao

16/nov

96" Sessao

17/nov

97" Sessao

18/nov

98" Sessao

19/nov

99° Sessao|

23/nov

00" Sessaq

25/nov

26/nov

1101° Sessadl02* Sessaq

29/nov
103" Sessao

Des. Des. Leandro Crispim

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

Membros Titulares

Des. Luiz Eduardo de Sousa

Dr. Alderico Rocha Santos

Dr. Atila Naves Amaral

Dr. José Proto de Oliveira

Dr. Vicente Lopes da Rocha Jinior

Dr. Marcio Antonio de Sousa Moraes Jinior

=N =N iR e el

=N =N iR e el

Ll Ll =l = = =)

Ll Ll =l = = =)

Ll Ll =l = = =)

IR P =R E R

=R bl el Ll ]

=R el el e ]

=N i i el ]

=R el Ll e ]

=R el el Ll ]

=N iR i el ]

=Rl b=l el Ll ]

=N iR i el ]

=N iR e el ]

P Participou da sessdo

A Ausente justificadamente

Férias Férias

Representou o Tribunal em

R evento oficial

04/nov

05/nov

09/nov

10/nov

11/nov

12/nov

15/nov

16/nov

17 /nov

18/nov

19/nov

23/nov

25/nov

26/nov

29/nov

Membros Substitutos

89" Sessio

90" Sessio

91" Sessio

92" Sessio

93" Sessdo

94" Sessio

95" Sessdo

96" Sessio

97" Sessio

98" Sessio

99* Sessio

100" Sessa

101" Sessaq102* Sessad

103" Sessio

Desa. Amélia Martins de Aradjo

Des. Itaney Francisco Campos

Dr. Carlos Augusto Torres Nobre

Dr. Ronnie Paes Sandre

Dr. Altair Guerra da Costa

Dr. Sérgio de Abreu Cordeiro Magalhdes

Procurador Regional Eleitoral

04/nov

05/nov

09/nov

10/nov

11/nov

12/nov

15/nov

16/nov

17 /nov

18/nov

19/nov

23/nov

25/nov

26/nov

29/nov

Célio Vieira da Silva

P

P

A

P

A

A

P

P

A

A

A

P

A

P

A

Otivio Balestra Neto

A

A

P

A

P

P

A

A

P

P

P

A

P

A

P

Obs.: O Juiz Sérgio de Abreu Cordeiro Magalhides participou da 94* a 103* Sessées Ordinarias, de 12 de Novembro a 29 de Novembro de 2020, como Juiz

Certo, atuando em um total de 10 sessdes.




