SESSÕES DE NOVEMBRO DE 2020

SESSÕES								
Mês	Novembro / 2020							
Ordinárias	15							
Extraordinárias	-							
Solene	-							

Titulares	04/nov	05/nov	09/nov	10/nov	11/nov	12/nov	15/nov	16/nov	17/nov	18/nov	19/nov	23/nov	25/nov	26/nov	29/nov
Presidente	89ª Sessão	90ª Sessão	91ª Sessão	92ª Sessão	93ª Sessão	94ª Sessão	95ª Sessão	96ª Sessão	97ª Sessão	98ª Sessão	99ª Sessão	100ª Sessão	101ª Sessão	102ª Sessão	103ª Sessão
Des. Des. Leandro Crispim	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P
Membros Titulares															
Des. Luiz Eduardo de Sousa	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P
Dr. Alderico Rocha Santos	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P
Dr. Átila Naves Amaral	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P
Dr. José Proto de Oliveira	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P
Dr. Vicente Lopes da Rocha Júnior	P	P	P	P	P	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A
Dr. Márcio Antônio de Sousa Moraes Júnior	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P

P	Participou da sessão
A	Ausente justificadamente
Férias	Férias
	Representou o Tribunal em
R	evento oficial

	04/nov	05/nov	09/nov	10/nov	11/nov	12/nov	15/nov	16/nov	17/nov	18/nov	19/nov	23/nov	25/nov	26/nov	29/nov
Membros Substitutos	89ª Sessão	90ª Sessão	91ª Sessão	92ª Sessão	93ª Sessão	94ª Sessão	95ª Sessão	96ª Sessão	97ª Sessão	98ª Sessão	99ª Sessão	100ª Sessão	101ª Sessão	102ª Sessão	103ª Sessão
Desa. Amélia Martins de Araújo															
Des. Itaney Francisco Campos															
Dr. Carlos Augusto Tôrres Nobre															
Dr. Ronnie Paes Sandre															
Dr. Altair Guerra da Costa															
Dr. Sérgio de Abreu Cordeiro Magalhães	A	A	A	A	A	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P

Procurador Regional Eleitoral	04/nov	05/nov	09/nov	10/nov	11/nov	12/nov	15/nov	16/nov	17/nov	18/nov	19/nov	23/nov	25/nov	26/nov	29/nov
Célio Vieira da Silva	P	P	A	P	A	A	P	P	A	A	A	P	A	P	A
Otávio Balestra Neto	Α	A	P	A	P	P	A	A	P	P	P	A	P	A	P

Obs.: O Juíz Sérgio de Abreu Cordeiro Magalhães participou da 94ª a 103ª Sessões Ordinárias, de 12 de Novembro a 29 de Novembro de 2020, como Juiz Certo, atuando em um total de 10 sessões.